nō opante. Fm triplex genus cause. Imo si scrutamur acutius/nlla res potest dici esse in deo et econuerso/ nisi fm aliquam habitudinem cause vel pductionis vel cōicatiōnis accipiendo amplexiōne cause ad creationem et cōseruationē. Et sic Richar. extēdit in diuinis ad pductionē plonarū. S; nō admittitur a modernis. Sic enī pater est in filio. qz cōmunicat essentiā quam habet primitus et fontaliter/ pducendo filium. et non q sit pfectior filio v'l filius im pfectior. sed hec est pductio ex prietate pri mi principij. sicut est ex prietate filij q recipiat a patre totū qd est patris. seclusa pmitate pducendi naturali modo filii alterum. cōmunicat nihilominus primitatez. respectu spirationis spūssanci modo libe rali. Sanctus vero spūs non potest ultra babere primitatē/ nisi respectu pductiois creaturarū vnum principiū cum patre et filio. **D**ansionis cōuenientia quā inq rimus/ cōsistit in habitu vel actu vel vtrōz/ gratie gratū facientis. v'l cōsummate sicut in patria. vel inchoate sicut in via cōsonat doctores. Sequitur ex premissis p indirec tum. Stemus igitur in hac veritate tuis debimus quō sunt in domo patris/ multe mansiones et tamē vnica est. Dulce qui dē/ ppter multitudinē singulariū grāz for malū. differentium in pfectione. sicut stel la differt a stella fm aplin i hoc proposito. Et autē vnica/ gratia gratificans obiectali ter. clariss et abscuriss non in actu suo in trinseco (qui certe vnicus est. et immensus et idem) sed in effectu extrinseco. Sic sal uatur illud de psa q vna vox est letantuz et vñ ardor cordiū. Trabit ad idē illd ps. In voce exultationis et salutis sonus epulantis. Non dicit in vocibus et sonis. nec dicit in vna voce et sono. Traberet nos si sequi vellemus/ ad amplissimā istam de cāticis materiam et armoniam quēadmoduz vnicā ē simphonia i vniuerso tāq i orgāo mag qm vnicā vox ē. et vñ son. v'l vnilson cōcentus. Unde et armonia et cōcentus et simphonia et vnilsonū vel monicordū/ sua interpretatione dicunt ab vnitate. Et hoc quidem gratissime et appriatissime ad versum psalmiste nūc inductum. Cōsonat ad mandationē vel epulationē eucharistie qui respicit insup simphoniā illā et chorū. dum occiso vitulo saginato pro redditu filij/ dicebat pater euāgelicus/ duro et disso

no fratri. Epulari et gaudere optebat S; alibi copiosissime materia hec (vtnā salubriter) a nobis tractata est i vtrac̄ lingua **D**ansionis bni cōuenientia. Iz sicut vna in radice gracie gratū facientis. sortitur nihilominus noitationes plurimas sine numero p scripturas sacras. Et hoc expediēt est scire simul et notare. ppter amplificatōez sanctaz meditationū. et affectionū denota rū psequēdā. qz quis hoc nequeat ad plenū fieri. nisi fuerit hō spūalis effect. et qz si tot⁹ deiformis. aut deiformat⁹. aut deificatus. fm varios grad⁹ grē in via. et cōsummatōis in pria. Dicit (exempli grā) māsionē dei in hoie et hoīs in deo. vt hic. Dicit vniūficatio et habitio vite eterne. saltē in radice. vt hīc vīcēt in eternū qz suā grāz habet. dicit autē aplin q grā dei ē vita eterna. Dicit et osculū oris sponsi. qd petit sponsa. Dicit flac et vinū. et vnguēta et oleū effusuz. et tractus. et pulsus ad spōsu. Dicit introductio in cellaria. cōiunctio dilecti inter vbera spōse. tanq fasci cul⁹ mirre. Dicit su⁹ decor. sua quies i lectu lo florido. Hoc est donū pfectū de sursum descēdens nō ascēdens de deorsuz. Hec est sapia diuinit⁹ inspirata cū suis laudib⁹ vniuersis. Hoc diuinū silentiū. hoc sibul⁹ au retenuis. hoc susurrū verbī abscōditi. hoc vox qzli aure lenis. imo et tonitruī magni. et vt ad vñū colligam⁹ innumera. quicqd so nat māsionē/ vel habitationē/ vel inhesiō nem/ vel vnitatē vni⁹ corporis et vni⁹ spirit⁹. aie cū deo. sponse cū spōso. vnicē cū vnicō. sub grē gratificatōis noie et radice principio forma et fine. vnicō vocabulo dat intelligi qd est manere in xpō p mutuū grē pplerū. Inuenies autē sp in bac māsione quolibet noīcē habitudinē cause ad causatū et econ tra. Sic materia de q min⁹ videt̄ dr esse in forma. nedū q recipit influtū formalē ab ea. sed qz coicat sibi potētialitatē subiectiū. vt substet i ea sic in materia. qz quis dr solū patiēs nihilomin⁹ appetitua fil' est. vt accipiat formā. vt pficiat̄ ea. Sic locatū appetit locū vt pseruet. et loc⁹ locatuz vt pseruet ipm. S; l de⁹ q bonoz nostroz n̄ eget. vult gratuita pietate coicare se creatu re sue. pserit rōnali. q coicatio dr in habi tatio fm triplex gen⁹ cause. extendendo ad creationē et seruatōez et obiectalē motōez vel imutatōez/ vocabulū cause. Plurimuz est ista pſideratio/ p pgnitōe qditatis ipsi⁹ māsionis rex. i deo. iuxta illud philosophi